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ATA DA REALIZAGAO DA PROVA ESCRITA DO CONCURSO PUBLICO - DUAS
PARTES (QUESTOES DE MULTIPLA ESCOLHA E DISCURSIVA(S))

Ao (s) 20 dias do més de Outubro do ano de 2020, as 08:00 horas, na Sala turma 99 da SETOR DE AULAS
TEORICAS III (Unldade), iniciou-se o concurso publico para Professor Efetivo do Ensino Basico, Técnico e
Tecnolégico da area GESTAO DE RECURSOS HIDRICOS, em regime de trabalho de DEDICAGCAO EXCLUSIVA,
objeto do Edital n°® 036/2019-PROGESP, através da realizagdo da prova escrita conduzida pela Comissdo
Examinadora, constituida pelos professores JULIO GOMES JUNIOR, RODRIGO CESAR SANTIAGO, SHIRLLE KATIA
DA SILVA NUNES - Presidente, nomeados pela Portaria n°® 081/2020. Compareceram os candidatos: WANESSA
ALVES MARTINS, WANDERSON JOSE DE OLIVEIRA, VERA MARIA LUCAS RIBEIRO, VANESSA TAINARA DA
CUNHA, VALDEMIR DE PAULA E SILVA JUNIOR, THIAGO CABRAL NEPOMUCENO, THALITA CAMPOS OLIVEIRA,
THAIS CRISTINA DE SOUZA LOPES, TEREZA AMELIA LOPES CIZENANDO GUEDES ROCHA, TAYRON JULIANO
SOUZA, SONEIDE MOURA DA COSTA, SILVANETE SEVERINO DA SILVA, SILVANA SANTANA GOMES, SEMIRAMES
DO NASCIMENTO SILVA, RUDAH MARQUES MANICOBA, RONY LOPES LUNGUINHO, RODRIGO DE QUEIROGA
MIRANDA, RICARDO DE SOUZA RODRIGUES, RAMON AMARO DE SALES, RAISSA RATTES LIMA DE FREITAS,
PEDRO GUSTAVO CAMARA DA SILVA, PAULO VICTOR DA SILVA FILGUEIRA, NATALIA MEDEIROS DOS SANTOS,
MONALISA SOARES COSTA, MAURICIO DE GOIS GOMES, MARIA EUGENIA DA COSTA , MARCOS ANDRE
CAPITULINO DE BARROS FILHO, MARCOS ADRIANO MARQUES PESSOA SALES, LUIZ EDUARDO VIEIRA DE
ARRUDA, LUIS ROMERO BARBOSA, LORENA SOARES MONTEIRO BORGES, LOREDANNA MELYSSA COSTA DE
SOUZA, LIDIANE ARAUJO VIEIRA DOS SANTOS, LAYANE PRISCILA DE AZEVEDO SILVA, LAYANE CARMEM
ARRUDA DA ROCHA, LANNA CELLY DA SILVA NAZARIO KATIA BOTELHO TORRES GALINDO, KADSON
EMMANUEL FRUTUOSO SILVA, JULIA SOARES PEREIRA, JULIANA RAYSSA SILVA COSTA, JOSIMAR GURGEL
FERNANDES, JOSE WAGNER ALVES GARRIDO, JOSE PETRONILO DA SILVA JUNIOR, JOSENILDA APRIGIO
DANTAS DE MEDEIROS, JOSE DARCIO ABRANTES SARMENTO, JOSE BANDEIRA BRASIL, JOAO MODESTO DE
MEDEIROS JUNIOR, JACQUES CARVALHO RIBEIRO FILHO, HOZANO DE SOUZA LEMOS NETO, HERMINIO
SABINO DE OLIVEIRA JUNIOR, HERIKA CAVALCANTE DANTAS DA SILVA, HELTON PACHECO, HELTON DE SOUZA
SILVA, HELANIA PEREIRA DA SILVA, HAMILTON APARECIDO BOA VISTA , GERSICA MORAES NOGUEIRA DA
SILVA, FRANK GUNDIM SILVA, FRANCISCO VANIES DA SILVA SA, FRANCISCO JOZIVAN DO NASCIMENTO,
FRANCISCO JARDELSON , FRANCISCO GONCALO FILHO, FRANCISCO DAS CHAGAS DA COSTA FILHO,
FERNANDA KRIEGER DE MELLO BASTIAN, FABIANNY JOANNY BEZERRA C DA SILVA, FABIANA DONATO SOARES
LISBOA, EVERTON ALVES RODRIGUES PINHEIRO ELLANA CASSIA ARAUJO DANTAS DE ALMEIDA, ELIANE
DUARTE BRANDAO EDUARDO HENRIQUE COSTA RODRIGUES, ECKHARD MOZART BEZERRA DA COSTA,
DOUGLAS MONTEIRO CAVALCANTE, DIEGO SOUZA DE OLIVEIRA, DIEGO CEZAR DOS SANTOS ARAUIJO, DELIO
ARAUJO LOPES, DEIZIANE LIMA CAVALCANTE, DARLENE SAUSEN, DANIELE APARECIDA MONTEIRO ISMAEL,
DANIEL DA COSTA DANTAS, DANIELA DE FREITAS LIMA, DALILA REGINA MOTA DE MELO, CHRISTINE FARIAS
COELHO , CARMEM JULIA SANT ANNA DE OLIVEIRA, CARLOS EDUARDO PEREIRA DE MORAIS, CAMILA
SANTIAGO MARTINS BERNARDINI, BARBARA BARBOSA TSUYUGUCHI, BARBARA ALBUQUERQUE BRANCO DE
MORAES, ANTONIO EWERTON DA SILVA ALMEIDA, ANA PAULA ALVES BARRETO DAMASCENO, AMANDA
NOGUEIRA MEDEIROS, AMANDA CARLA BATISTA QUERINO DA ROCHA, ALYNNE SOARES CABRAL E SILVA,
ALINE DO VALE FIGUEIREDO BARBOSA, conforme lista de comparecimento (anexo). Antes de inciada a prova
foram sorteados os codigos de identificacdo para cada candidato. A prova escrita foi realizada em duas etapas,
uma parte contento 20 questdes de multipla escolha, e outra parte discursiva. A prova escrita foi iniciada as
08:00 horas e encerrada as 12:00 horas. A parte das questdes de multipla escolha foi contemplada com o
seguinte gabarito:

|Quest50 Resposta
1 C
2 A
3 A
4 B
5 C
6 B
7 D
8 C
9 D
10 B
11 A
12 A
13 A
14 B
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|Quest50 Resposta

15 Cc
16
17
18
19
20

m > >0 >

Conforme a Resolucdao n° 150/2019-CONSEPE, somente foram corrigidas as provas dissertativas (segunda parte)
dos candidatos que obtiveram o minimo de 70% nas questdes de multipla escolha. O quadro abaixo mostra a
pontuacdo obtida, pelos candidatos, na prova de questGes de multipla escolha:

ggg;%gac::g Namero de Acertos Nota Obtida
69310084 11 5,50
69310106 14 7,00
69310149 11 2,30
69310254 11 5,50
69310262 12 6,00
69310289 14 7,00
69310335 14 7,00
69310661 13 6,50
69310670 10 5,00
69310815 18 9,00
69310840 12 6,00
69310882 13 6,50
69310912 11 5,50
69311340 15 7,50
69311463 15 7,50
69311536 11 5,50
69311560 14 7,00
69311587 13 6,50
69311625 11 5,50
69311650 16 8,00
69311684 15 7,50
69311692 16 8,00
69311706 10 5,00
69311919 13 6,50
69312028 9 4,50
69312206 11 5,50
69312222 11 5,50
69312230 15 7,50
69312257 10 5,00
69312290 9 4,50
69312346 13 6,50
69312354 10 5,00
69312397 18 2,00
69312443 16 8,00
69312460 16 8,00
69312478 14 7,00
69312672 17 8,50
69312729 14 7,00
69312800 8 4,00
69313156 14 7,00
69313229 13 6,50
69313237 14 7,00
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gggiﬁga‘l‘; Ndamero de Acertos Nota Obtida
69313288 12 6,00
69313369 12 6,00
69313393 13 6,50
69313512 9 4,50
69313555 14 7,00
69313610 13 6,50
69313660 14 7,00
69313709 13 6,50
69313822 13 6,50
69313830 13 6,50
69313849 14 7,00
69313865 13 6,50
69313873 13 6,50
69313970 15 7,50
69314012 13 6,50
69314047 14 7,00
69314071 15 7,50
69314110 9 4,50
69314144 17 8,50
69314195 12 6,00
69314225 10 5,00
69314586 12 6,00
69314624 17 8,50
69314691 12 6,00
69314748 16 8,00
69314764 11 5,50
69315248 13 6,50
69315604 13 6,50
69315612 9 4,50
69315655 14 7,00
69316112 11 5,50
69316139 17 8,50
69316155 15 7,50
69316163 16 8,00
69316198 17 8,50
69316210 14 7,00
69316864 12 6,00
69316872 13 6,50
69316880 14 7,00
69316961 10 5,00
69316970 14 7,00
69317046 15 7,30
69317089 13 6,50
69317615 14 7,00
69317658 14 7,00
69317690 12 6,00
69317720 15 7,30
69317780 11 5,50
69317810 12 6,00
69317844 12 6,00

Desta forma, os candidatos de numeros 69310106, 69310289, 69310335, 69310815, 69311340, 69311463,
69311560, 69311650, 69311684, 69311692, 69312230, 69312397, 69312443, 69312460, 69312478,
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69312672, 69312729, 69313156, 69313237, 69313555, 69313660, 69313849, 69313970, 69314047,

69314071, 69314144, 69314624, 69314748, 69315655,

69316139, 69316155,

69316163, 69316198,

69316210, 69316880, 69316970, 69317046, 69317615, 69317658, 69317720, tiveram suas provas discursivas
corrigidas. A prova discursiva foi corrigida de modo independente por cada um dos examinadores sendo a nota
final composta pela média aritmética conferida pelos mesmos, considerando 02 (duas) casas decimais. O
detalhamento das notas obtidas por cada candidato (identificado através de codigo), na prova discursiva, consta

a seguir:

Codigo do Candidato

Presidente| 1° Examinador|

2° Examinador| MEDIA

69310084

69310106

69310149

69310254

69310262

69310289
69310335

69310661

69310670

69310815

69310840

69310882

69310912

69311340
69311463

69311536

69311560

69311587

69311625

69311650
69311684
69311692

69311706

69311919

69312028

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

7,00

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

7,50
6,50
O CANDIDATO NAO

OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

7,80

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

6,50
7,00

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

6,50

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

6,50
8,00
8,00

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

7,60

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

8,00
7,40

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

8,10

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

6,80
8,00

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

7,10

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

7,00
8,50
8,80

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

7,80 7,47

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

7,80 7,77
6,60 6,83

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

8,80 8,23

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

6,90 6,73
8,00 7,67

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

6,60 6,73

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

6,70 6,73
8,50 8,33
8,90 8,57

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA
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Codigo do Candidato

Presidente

1° Examinador

2° Examinador| MEDIA

69312206

69312222

69312230

69312257

69312290

69312346

69312354

69312397
69312443
69312460
69312478
69312672
69312729

69312800

69313156

69313229

69313237

69313288

69313369

69313393

69313512

69313555

69313610

69313660

69313709

69313822

69313830

69313849

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

7,00

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBIJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBIJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

7,80

6,50

7,00

8,90

7,00

6,00
O CANDIDATO NAO
OBIJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

7,00

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

7,50

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBIJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBIJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

7,50

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

6,50

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBIJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

6,50

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

7,90

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

8,00
7,50
7,80
9,00
7,70
6,30

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

7,20

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

7,90

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

7,30

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

7,60
ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

7,00

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

7,80 7,57

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

8,20 8,00
7,20 7,07
7,40 7,40
8,80 8,90
7,60 7,43
6,50 6,27

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

7,30 7,17

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

8,20 7,87

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

7,80 7,53

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

7,30 7,13
CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

6,60 6,70
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Codigo do Candidato

Presidente

1° Examinador

2° Examinador| MEDIA

69313865

69313873

69313970

69314012

69314047
69314071

69314110

69314144

69314195

69314225

69314586

69314624

69314691

69314748

69314764

69315248

69315604

69315612

69315655

69316112

69316139
69316155
69316163
69316198
69316210

69316864

69316872

69316880

69316961

69316970

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

8,00

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

6,00
6,90

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

7,00

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO

OBJETIVA, PORTANTO

NA TABELA SEGUINTE
6,00

O CANDIDATO NAO

OBIJETIVA, PORTANTO

NA TABELA SEGUINTE
8,50

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

9,00

O CANDIDATO NAO
OBIJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

7,00
6,50
7,40
6,80
7,50

O CANDIDATO NAO
OBJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

O CANDIDATO NAO

OBJETIVA, PORTANTO

NA TABELA SEGUINTE
8,00

O CANDIDATO NAO
OBIJETIVA, PORTANTO
NA TABELA SEGUINTE

9,00

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

7,90

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

6,60
7,50

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

7,80

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

6,60

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

8,80

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

9,00

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

7,50
6,80
8,50
7,90
7,80

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

8,00
ATINGIU NOTA DE
DESCONSIDERAR A

9,00

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

8,00 7,97

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

6,00 6,20
7,50 7,30

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

7,20 7,33

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

6,00 6,20

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

8,90 8,73

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

9,20 9,07

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

7,00 7,17
6,60 6,63
8,10 8,00
7,20 7,30
7,80 7,70

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

8,10 8,03
CORTE NA PROVA
MEDIA REGISTRADA

9,60 9,20

https://sigrh.ufrn.br/sigrh/concursos/banca_examinadorallista_atas.jsf

6/9



29/10/2020

Sistema Integrado de Gestao de Recursos Humanos

Caodigo do Candidato Presidente 1° Examinador 20 Examinador| MEDIA
69317046 6,50 7,20 7,40 7,03
O CANDIDATO NAO ATINGIU NOTA DE CORTE NA PROVA
69317089 OBJETIVA, PORTANTO DESCONSIDERAR A MEDIA REGISTRADA
NA TABELA SEGUINTE
69317615 6,00 6,80 6,80 6,53
69317658 7,00 7,00 7,10 7,03
O CANDIDATO NAO ATINGIU NOTA DE CORTE NA PROVA
69317690 OBJETIVA, PORTANTO DESCONSIDERAR A MEDIA REGISTRADA
NA TABELA SEGUINTE
69317720 7,50 7,00 7,60 7,37
O CANDIDATO NAO ATINGIU NOTA DE CORTE NA PROVA
69317780 OBJETIVA, PORTANTO DESCONSIDERAR A MEDIA REGISTRADA
NA TABELA SEGUINTE
O CANDIDATO NAO ATINGIU NOTA DE CORTE NA PROVA
69317810 OBJETIVA, PORTANTO DESCONSIDERAR A MEDIA REGISTRADA
NA TABELA SEGUINTE
O CANDIDATO NAO ATINGIU NOTA DE CORTE NA PROVA
69317844 OBJETIVA, PORTANTO DESCONSIDERAR A MEDIA REGISTRADA

NA TABELA SEGUINTE

De acordo com a Resolugdo n® 150/2019-CONSEPE, a nota final do candidato é obtida através da média
aritmética das notas atribuidas nas duas partes (questdes de multipla escolha e discursiva).

Caddigo do Candidato Questodes de Miiltipla Escolha| Parte Discursiva| Média Final
69310084 5,50 0,00 2,75
69310106 7,00 7,47 7,24
69310149 5,50 0,00 2,75
69310254 5,50 0,00 2,75
69310262 6,00 0,00 3,00
69310289 7,00 7,77 7,39
69310335 7,00 6,83 6,92
69310661 6,50 0,00 3,25
69310670 5,00 0,00 2,50
69310815 9,00 8,23 8,62
69310840 6,00 0,00 3,00
69310882 6,50 0,00 3,25
69310912 5,50 0,00 2,75
69311340 7,50 6,73 7,12
69311463 7,50 7,67 7,59
69311536 5,50 0,00 2,75
69311560 7,00 6,73 6,87
69311587 6,50 0,00 3,25
69311625 5,50 0,00 2,75
69311650 8,00 6,73 7,37
69311684 7,50 8,33 7,92
69311692 8,00 8,57 8,29
69311706 5,00 0,00 2,50
69311919 6,50 0,00 3,25
69312028 4,50 0,00 2,25
69312206 5,50 0,00 2,75
69312222 5,50 0,00 2,75
69312230 7,50 7,57 7,54
69312257 5,00 0,00 2,50
69312290 4,50 0,00 2,25
69312346 6,50 0,00 3,25
69312354 5,00 0,00 2,50
69312397 9,00 8,00 8,50
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69312443 8,00 7,07 7,54
69312460 8,00 7,40 7,70
69312478 7,00 8,90 7,95
69312672 8,50 7,43 7,97
69312729 7,00 6,27 6,64
69312800 4,00 0,00 2,00
69313156 7,00 7,17 7,09
69313229 6,50 0,00 3,25
69313237 7,00 7,87 7,44
69313288 6,00 0,00 3,00
69313369 6,00 0,00 3,00
69313393 6,50 0,00 3,25
69313512 4,50 0,00 2,25
69313555 7,00 7,53 7,27
69313610 6,50 0,00 3,25
69313660 7,00 7,13 7,07
69313709 6,50 0,00 3,25
69313822 6,50 0,00 3,25
69313830 6,50 0,00 3,25
69313849 7,00 6,70 6,85
69313865 6,50 0,00 3,25
69313873 6,50 0,00 3,25
69313970 7,50 7,97 7,74
69314012 6,50 0,00 3,25
69314047 7,00 6,20 6,60
69314071 7,50 7,30 7,40
69314110 4,50 0,00 2,25
69314144 8,50 7,33 7,92
69314195 6,00 0,00 3,00
69314225 5,00 0,00 2,50
69314586 6,00 0,00 3,00
69314624 8,50 6,20 7,35
69314691 6,00 0,00 3,00
69314748 8,00 8,73 8,37
69314764 5,50 0,00 2,75
69315248 6,50 0,00 3,25
69315604 6,50 0,00 3,25
69315612 4,50 0,00 2,25
69315655 7,00 9,07 8,04
69316112 5,50 0,00 2,75
69316139 8,50 7,17 7,84
69316155 7,50 6,63 7,07
69316163 8,00 8,00 8,00
69316198 8,50 7,30 7,90
69316210 7,00 7,70 7,35
69316864 6,00 0,00 3,00
69316872 6,50 0,00 3,25
69316880 7,00 8,03 7,52
69316961 5,00 0,00 2,50
69316970 7,00 9,20 8,10
69317046 7,50 7,03 7,27
69317089 6,50 0,00 3,25
69317615 7,00 6,53 6,77
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Sistema Integrado de Gestao de Recursos Humanos
Cadigo do Candidato Questoes de Miiltipla Escolha| Parte Discursiva Média Final
69317658 7,00 7,03 7,02
69317690 6,00 0,00 3,00
69317720 7,50 7,37 7,44
69317780 5,50 0,00 2,75
69317810 6,00 0,00 3,00
69317844 6,00 0,00 3,00

Assim, o(s) candidatos de coddigo(s) 69310106, 69310289, 69310815, 69311340, 69311463, 69311650,
69311684, 69311692, 69312230, 69312397, 69312443, 69312460, 69312478, 69312672, 69313156,
69313237, 69313555, 69313660, 69313970, 69314071, 69314144, 69314624, 69314748, 69315655,
69316139, 69316155, 69316163, 69316198, 69316210, 69316880, 69316970, 69317046, 69317658,
69317720, foram aprovado(s) com notas 7,24, 7,39, 8,62, 7,12, 7,59, 7,37, 7,92, 8,29, 7,54, 8,50, 7,54,
7,70, 7,95, 7,97, 7,09, 7,44, 7,27, 7,07, 7,74, 7,40, 7,92, 7,35, 8,37, 8,04, 7,84, 7,07, 8,00, 7,90,
7,35, 7,52, 8,10, 7,27, 7,02, 7,44, respectivamente. A abertura do envelope com os cddigos de
identificacdo dos candidatos e o sorteio da ordem de apresentacdo para a Prova Didatica serdo realizados em
26/10/2020, as 08:00 h, no(a) a definir (local), momento em que todos os candidatos habilitados a participar da
proxima avaliacdo (didatica) deverdo obrigatoriamente estar presentes, sob pena de eliminagdo, munidos de
todo o material necessario para a apresentagdo (plano de aula, slides, etc).

Ocorréncias da ata: o referido concurso na area de recursos hidricos continha turmas da numeragdo 99 até

112 o inicio da correcdo deu-se no dia 21/10/2020 com término no dia 22/10/2020, as 23:30, fazendo-se os
referidos cadastros.

NATAL, 23 de Outubro de 2020.
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